
灵石县中煤九鑫焦化有限责任公司硫铵废

气及生化高浓度不凝气治理工程项目中标

候选人公示

一、项目名称：灵石县中煤九鑫焦化有限责任公司硫铵废气及生化高浓度不凝气治理工程项

目

二、项目编号：CCTC20233015

三、中标候选人：

排名    中标候选人                    投标报价（万元）     工期

1   西安昱昌环境科技有限公司           1436.00          150天

2   厦门爱迪特环保科技有限公司         1530.41211      150天 

3   成都国化环保科技有限公司          1749.45          150天

四、公示时间：2023年 09月 18日至 2023年 09月 21日

五、项目联系人：雷春艳 联系电话：18003496676

六、评标情况：评审委员会根据招标文件对各投标文件进行了详细评审，推荐中标候选人排

序。

七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合要求

八、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目经

理樊东辉，二级建造师，编号：261222265935。

九、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时

间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。



                                    项目经理签名：

中煤招标有限责任公司（章）

2023年 09月 18日


		2023-09-18T16:47:28+0800




